מכלל הדברים האמורים, ולאחר שחזרתי ובחנתי את מכלול השיקולים הנדרשים לקביעת מתחם העונש ההולם לכלל העבירות בהן הורשע הנאשם בנסיבות ביצוען, לצד זיכוי מביצוע שתי עבירות בשני אירועים מהחמורים יותר, סבורני, כי מתחם העונש ההולם, נכון וינזע בין 14 ל 28 חודשי מאסר בפועל.

חריגה ממתחם העונש

10. בהתאם לסעיף 40ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, רשאי בית המשפט לחרוג לקולא ממתחם העונש ההולם בשל שיקולי שיקום, היינו אם הנאשם השתקם או אם קיים סיכוי של ממש שהוא ישתקם. בע"פ 6637/17 קרנדל נ' מדינת ישראל (18.4.18) התייחס בית המשפט העליון למונח "סיכוי של ממש להשתקם" בצינו:

**10,000 ₪ פיצוי למתלוננת. הפיצוי ישולם ב**

4 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 10.10.23 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן.

התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מלעבור עבירות

ה.

אלימות, משך 3 שנים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות הערעור

ניתן והודע היום י"ד תמוז תשפ"ג, 03/07/2023 במעמד הנוכחים.